
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. BALANDŽIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimai: 

   

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės gimnazijai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo 

04 mėn. K.Polekas K.Polekas 

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos 

pagrindinei mokyklai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus patvirtinimo 

04 mėn. K.Polekas K.Polekas 

Pasvalio r. Vaškų gimnazijai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo 

04 mėn. K.Polekas K.Polekas 

Dėl pritarimo Pasvalio rajono bendrojo ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų direktorių 

2015 metų veiklos ataskaitoms 

04 mėn. K.Polekas K.Polekas 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1. Daujėnų pagrindinės mokyklos veiklos 

išorės vertinimas 

04 

04-08 

Išorės vertintojai G.Gailiūnas 

2. Pasitarimas dėl prof. V.Trušio jubiliejaus 

organizavimo 

04-04 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

P.Stravinskienė 

V.Povilionienė 

G.Kruopienė 

G.Kriaučiūnienė 

V.Mašalienė 

J.Grigaliūnas 

V.Kalpakova 

K.Polekas 

V.Stokienė 

3. Pasitarimas mokyklų direktorių 

pavaduotojams ugdymui dėl standartizuotų 

testų organizavimo ir vykdymo 

04-05 

13.00 val. 

Suaugusiųjų švietimo 

skyrius 

E.Grigalionienė K.Polekas, 

E.Grigalionienė 

4. Pasvalio miesto ugdymo įstaigų vadovų 

pasitarimas dėl akcijos DAROM 

04-05 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Ugdymo įstaigų 

vadovai 

V.Stokienė 

5. Mokinių parlamento posėdis 04-06 

15.00 val. 

Savivaldybės salė 

Mokyklos vadovas V.Stokienė 

6. Pasitarimas dėl nesimokančių vaikų ir 

mokyklos nelankančių mokinių 

04-11 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

E.Grigalionienė 

V.Stokienė 

K.Polekas 

7. Jaunimo reikalų tarybos posėdis 04-12 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Tarybos nariai V.Stokienė 

8. Vaikų ir jaunimo vasaros socializacijos 

komisijos posėdis 

04-14 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Komisijos nariai V.Stokienė 

9. Jaunimo organizacijų ir iniciatyvų projektų 

pasitarimas 

04-20 

14.30 val. 

Savivaldybės salė 

Projektų vadovai V.Stokienė 

V.Šlikienė 



10. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos veiklos 

išorės vertinimas 

04 

18-22 

Išorės vertintojai E.Macaitis 

 

11. Pasvalio specialiosios mokyklos veiklos 

išorės vertinimas 

04 

18-22 

Išorės vertintojai G.Januškevičienė 

 

12. Pasvalio rajono jaunimo garantijų 

iniciatyvos įgyvendinimo komisijos 

posėdis 

04-26 

13.30 val. 

Darbo biržos salė 

Taikos g. 18A, 

Pasvalys 

Komisijos nariai V.Stokienė 

13. 

Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

04 mėn. 

Data ir laikas bus 

patikslintas 

E.Grigalionienė E.Grigalionienė 

RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Teisinių žinių konkursas „Temidė“ 04-01 

10.00 val. 

Policijos 

komisariato salė 

V.Stokienė 

2. Konkurso „Ką žinai apie Lietuvos 

kariuomenę“ antrasis turas 

04-01 

13.30 val. 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

G.Kruopienė 

V.Stokienė 

3. Ketureilių konkursas „Ugnis mano 

draugas“ 

iki 04-07 Mokyklose 3-4 klasių 

mokytojai 

4. Keramikos darbų konkursas „Žaidimas“. 

Išvykstama nuo Savivaldybės pastato 7.30 

val. 

04-07 

           

 

LMNŠC  

Žirmūnų 1B, 

Vilnius 

V.Stokienė 

5. Lietuvos mokinių dainų šventės Šokių 

dienos grupių peržiūra 

04-15 

16.30 val. 

Pasvalio kultūros 

centras 

V.Stokienė 

N.Sakalauskienė 

6. Pradinių klasių (1-4) mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ mokyklinis turas 

Iki 04-22 Mokyklose Mokyklų vadovai 

7. Akcija „Darom“ 04-20-23 Mokyklose Mokyklų vadovai 

8. Pradinių klasių (1-4) mokinių konkurso 

„Šviesoforas“ zoninis turas 

04-24-30 Zonose L.Rauckienė 

A.Tribulskienė 

A.Kanapeckas 

9. Geriausiai tvarkomų mokyklų edukacinių 

erdvių apžiūros konkurso 2016 metų 

rajoninis etapas 

04-25-29  Vertinimo 

komisija 

10. Lietuvos mokinių dainų šventės Dainų 

dienos chorų perklausa 

04-28 

16.30 val. 

Pasvalio muzikos 

mokyklos salė 

B.Mainonienė 

D.Baniulienė 

11. Konkursas „Pilietiškumo ugdymo sėkmės 

istorija“ 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

12. Mokinių kūrybinių darbų konkursas „Tu 

mums viena“. Mokyklinis turas 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

13. Pilietinė akcija „Mano nuveikti darbai 

bibliotekoje“ 

04 mėn. Mokyklose  Mokyklų vadovai 

14. Integruoto ugdymo konkursas „Lietuva 

1918-1954 m.“ 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

15. Nacionalinis mokinių žaidimų kūrimo 

konkursas 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

16. Kūrybinių darbų konkursas „Čia aš 

gyvenu“ 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

17. Nacionalinis konkursas „Pamoka gamtoje: 

svajokime drauge“ 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

18. Piešinių konkursas „Rio 2016“ 04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

19. Konkursas „Lietuvos Respublikos 

šimtmetis ir lietuvių kalba“ 

04 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

 

 

 

 

 



PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS, ĮSKAITOS, BRANDOS 

EGZAMINAI, DIAGNOSTINIAI IR STANDARTIZUOTI TESTAI 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Lietuvių kalba (dalis žodžiu) 

nuo 02-10 d. 

iki 04-25 d. 

mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

 

E. Grigalionienė 

2. 

  

Įskaita 12 klasės mokiniams. Lietuvių kalba ir 

literatūra 
  

nuo 03-15 d. 

iki 04-22 d. 

mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

  

E. Grigalionienė 

  

3. Menų mokyklinio  brandos egzamino vertinimo 

komisijos sudarymas (Aprašo 114 p.) 

iki 04-11 V.Rimša E. Grigalionienė 

4. Technologijų mokyklinio brandos egzamino 

vertinimo komisijos sudarymas (Aprašo 114 p.) 

iki 04-11 Atsakingas 

asmuo 

E. Grigalionienė 

5. Lietuvių kalbos mokyklinio brandos egzamino 

vertinimo komisijos sudarymas  

iki 04-11 

 

E.Grigalionienė 

 

E.Grigalionienė 

 

6. Mokinių sąrašų sutikrinimas  mokyklų KELTAS 

paskiroje duomenų įvesties modulyje DIVEMO 

sistemoje dėl diagnostinių ir standartizuotų testų 

atlikimo 

nuo 04-05  

iki   04-13 

KELTAS 

atsakingi 

asmenys 

Mokyklų 

vadovai 

7. Diagnostinių ir standartizuotų testų vykdymas 

mokyklose 

nuo 04-19 

iki 05-06 

E.Grigalionienė K.Polekas 

8. Menų mokyklinio brandos egzamino kūrybinių 

užduočių vertinimas 

Pagal atskirus 

grafikus 

Vertinimo 

komisijos 

E. Grigalionienė, 

Mokyklų 

vadovai 

9. Technologijų mokyklinio brandos egzamino 

kūrybinių užduočių vertinimas 

Pagal atskirus 

grafikus 

Vertinimo 

komisijos 

E. Grigalionienė, 

Mokyklų 

vadovai 

PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

Lietuvių kalba (gimtoji) (žodžiu) 10 klasių mokiniams 

1. Vaškų gimnazija 04-07,  9.00 val. Vertinimo 

komisija 

D. Remeikienė 

2. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokyklos 

Ustukių pagrindinio ugdymo skyrius 

04-07,  9.00 val. Vertinimo 

komisija 

L. Rauckienė 

3. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

04-14,  9.00 val. 

  

Vertinimo 

komisija 

A.Kanapeckas 

4. 

  

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų 

mokykla 

04.18,  9.00 val. 

 

Vertinimo 

komisija 

V. Jurėnas 

 

5. 

  

Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 04-19,  9.00 val. 

  

Vertinimo 

komisija 

L. Jankauskienė 

  

ĮSKAITOS 12 KLASEI 

Lietuvių kalba ir literatūra 

1. Pumpėnų gimnazija 04.01,  9.00 val. Vertinimo 

komisija 

A.Matuzevičius 

2. Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų 

mokykla 

04.05,  9.00 val. 

04.06,  9.00 val. 

Vertinimo 

komisija 

V. Jurėnas  

ŽINIŲ IR ĮGŪDŽIŲ ĮVERTINIMAS BAIGIAMOSIOS KLASĖS 

 Solfedžio 

1. Pasvalio muzikos mokykla 04-28 

9.00 val. 

Vertinimo 

komisija 

B. Mainonienė 

 

 

 

 

 

 

 



STANDARTIZUOTI TESTAI 8 KLASEI 

 
Testas Testo trukmė, mokykla Data Vykdytojas Atsakingas 

Rašymas Testo trukmė  

60 min. 

04-19 Vykdymo komisija E.Grigalionienė, 

 

Klausimynas Klausimyno trukmė 30 

min.  

04-19 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

 

Rašymas Testo taisymas  

Pasvalio Lėvens 

pagrindinėje mokykloje 

04-20 

8.30 val. 

Vertinimo komisija E.Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

Skaitymas Testo trukmė  

45 min. 

04-21 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Matematika Testo trukmė  

60 min. 

04-25 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Skaitymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

04-25 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

Matematika Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

04-26 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

 

DIAGNOSTINIAI TESTAI 2 KLASEI 

 

Rašymas, 1 dalis Testo trukmė  

apie 45-50 min. 

04-26 Klasės mokytojas E.Grigalionienė 

Mokyklų vadovai 

Skaitymas Testo trukmė  

apie 45-50 min. 

04-28 Klasės mokytojas E.Grigalionienė 

Mokyklų vadovai 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 4 KLASEI 

Rašymas Testo trukmė  

45 min. 

04-26 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Klausimynas Klausimyno trukmė  

30 min. 

04-26 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Rašymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

04-27 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

Skaitymas Testo trukmė 45 min. 04-28 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Skaitymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

05-02 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

 

STANDARTIZUOTI TESTAI 6 KLASEI 

 

Rašymas Testo trukmė  

45 min. 

04-27 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Klausimynas Klausimyno trukmė 30 

min. 

04-27 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Rašymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

04-28 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 

Skaitymas Testo trukmė  

45 min. 

04-29 Vykdymo komisija E.Grigalionienė 

Skaitymas Testo taisymas Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje 

mokykloje 

05-02 

9.00 val. 

Vertinimo komisija E. Grigalionienė, 

Komisijos 

pirmininkas 
 

 

 



PRISTATYTI, ATLIKTI 
 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintus sąrašus vaikų, lankančių 

ikimokyklines ir priešmokyklines grupes 

(pirmadieniais,  

 e. paštu) 

E.Grigalionienei 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. Duomenis apie mokykloje registruotus, bet 

pamokų nelankančius mokinius Nesimokančių 

vaikų ir mokyklos nelankančių mokinių 

informacinės sistemos duomenų tvarkymo modulio 

pomodulio „Nelankantieji“ informacinėje 

programoje 

iki 04-05 

E.Grigalionienei, 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

3. Informaciją apie NEET (niekur nedirbančius, 

nesimokančius ir mokymuose nedalyvaujančius 

jaunus žmones) 

iki 04-05 

V.Stokienei 

Atsakingas asmuo 

4. Darbus konkursui „Ugnis mano draugas“ iki 04-08 

Pasvalio priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnyba 

Joniškėlio g. 12, Pasvalys 

Mokyklų vadovai 

5. Darbus  mokinių keramikos konkursui „Žaidimas“, 

skirtam vietos bendruomenių metams 

iki 04-08 

LMNŠC 

Žirmūnų 1B, Vilnius 

Mokyklų vadovai 

6. Darbus konkursui „Čia aš gyvenu“ iki 04-10 

manokraštas.busk@gmail.com 

Mokyklų vadovai 

7. Vaikų ir jaunimo socializacijos programas iki 04-11 

202 kab. ir e. p . 

v.stokiene@pasvalys.lt 

Organizacijos/ 

mokyklos vadovas 

8. Paruoštą Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų 

šventės 2016 m. ansamblių vakaro folkloro dalies 

nufilmuotą programą 

iki 04-15 

LLKC 

Barboros Radvilaitės 8, 

Vilnius 

Ansamblių vadovai 

9. Darbus mokinių kūrybinių darbų konkursui „Tu 

mums viena“ 

iki 04-15 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla 

T.Kosčiuškos g. 11, 

Vilnius 

Mokyklų vadovai 

10. Darbus Nacionaliniam mokinių žaidimų kūrimo 

konkursui 

iki 04-20 

e. p . 

pilietinis.lmnsc@gmail.com 

Mokyklų vadovai 

11. Ataskaita „3I-mokykla“ iki 04-29 

užpildyti ŠVIS`e 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, Tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

